
a-1

a-1a-1

TEISKONTIE

HUHMARINVUOREN

RUOTULAN

TEISKONTIE

TOIMELANKATU

ALIKULKU

ALIKULKU

ALIKULKU

HUHMARINVUOREN

YLIHOITAJANMETSÄ

ALASJÄRVEN UIMARANTA

GO
LF

KA
TU

KAUPINLAAKSON BULEVARDI

HEITTOKATU

SO
UK

ON
VU

OR
EN

TI
E

VI
HE

RI
Ö

NK
AT

U

TE
NN

IS
KA

TU

KAUPINLAAKSON KESKUSPUISTO

PUTT
IK

ATU

PU
TT

IP
O

LK
U

GO
LF

KA
TU

VIHERIÖNKATU

VOITTOKUJA

GOLFKUJA

KAUPINLAAKSON BULEVARDI

LÄÄKÄRINKATU

RAHJUKOSKENSILTA

LO
UT

UN
M

ET
SÄ

NP
OL

KU

MYLLYPELLONMETSÄ

RUOTULAN ALIKULKU

ALASJÄRVENKAISTA

ALASJÄRVENRANTA

RUOTULA

RUOTULA

TAKAHUHTI

KAUPINLAAKSO

KAUPINLAAKSO

SU
O

M
AL

AN
M

ET
SÄ

NP
O

LK
U

LI
NN

AM
ET

SÄ
NP

O
LK

U

SIROLAMPIKORENNONPOLKU

TÄ
PL

ÄL
AM

PI
KO

RE
NN

O
NP

O
LK

U

TÄ
PL

ÄL
AM

PI
KO

RE
NN

O
NP

O
LK

U

SIROLAMPIKORENNONPOLKU

SIROLAMPIKORENNONPOLKU

EVS/s

EVS

EV

EV

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

sl-6

tym-7

tym-7

tym-7

pp

pp

pp

pppp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp

pp
pp

pp

pp

pp

pp

VP

VL

VP

4700

4673

4674

4675

4676

4677

4678

4679

4680

4681

4682

4683

4684

4686

4687

4688

4689

4690

4697

5599

4685

YU

LT-4

LT-4

VU-6

VU-6

EVS

EVS

y-jl

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

AK

AK

AK
AKAK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK
AK

AK

AK

AK

AK

30000

2650

2650

2900

1800

1850

1700

1500

1700

1650

1300

2100

2450

1200

1800

16000

200

1500

2850

3600

2300

10300

10300

3200

4800

3250

4800

3450

3300

2900

4800

2850 8100

2650

4800

3250

3250

4800

3450

3450

3200

4700

10300

2650

2650

2650

5450

70

5500

5500

2350

2350

5400

5400

3750

5500

5200

5400

2200

2400

600

2500

2300

2300

2400

400

2300

2300

2300

4500

4500

5300

2300
2300

2300

2300

2300

2350

5450

1000

2600

2100

400

350

1900

5100

500

400

2350

2350

2350
2350

100

100

2650

2650
2650

110

2950

2850
2950

110

160
40

3400

60

40

3400

2750

70

2950

100 130

50

60
50

3400

2200

3100

4200

100

100

100

140

3400

120

110

50

170

50

70

150

650

KL

KL

ajo

ajo

ajo

jl-3

VL

VL-7

VL-7

VL-7

u-1

u-
1

u-
1

u-1

u-1

u-1

u-1

u-1

s-23

s-23

luo-5

luo-5

luo-5

luo-5

luo-5

lu
o-

5

luo-5

luo-5

luo-5

luo-5

lu
o-

5

luo
-5

luo-5

luo-5

luo-5luo-5

lu
o-

5

luo-5

lu
o-

5

luo-4

luo-4

luo
-4

luo-4

8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

ltot150

ltot100

ltot100

ltot150

ltot150

ltot150

ltot150
ltot100

ltot120

ltot150

ltot150
ltot120

ltot100 ltot120

ltot150

ltot150

ltot150

ltot100

ltot100

ltot100

ltot100

hule-43(1,1)

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

pima-8

pima-8

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%
yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

[4678-7,13]

[4678-7,13]

[4678-7,13]
[4678-7,13]

ltot150

ltot150

ltot150

[4687-6,13]

[4687-6,13]

[4687-7,13]

[4687-7,13]
(4687)

(4678,4679)

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%
yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

yht2%var8%

palas-3

palas-3

yht2%var8%

ltot150

pima-8

pima-8

yht2%var8%

ltot250

yht2%var8%

(4700,4674,4675)

(4688)

(4677)

[4687-13,14]

(4680,4681,4683,4684)

[4687-13,14]

[4688-13,19]

[4688-6,13]

[4688-7,13]

[4688-7,13]

[4688-13,19]
[4688-13,20]

[4688-13,20]

[4688-19,20]
[4678-7,13] [4678-13,4679-6]

[4678-13,4679-6]

[4681-6,12]

[4681-6,12]

[4681-6,12]

[4681-6,12]

[4681-6,12]

[4681-6,12]

[4681-6,12]

[4681-6,12]

[4681-12] yht2%var8%

[4681-12]
[4681-12]

[4681-12]

[4681-12]

[4689-1]

[4689-1]

[4689-1]

(4697)

[4677-5,11]
[4677-5,11]

[4677-5,11]

[4677-5,11]

[4677-11]

[4677-11,13]

[4677-11,13]

[4677-11,13]

[4700-14]

[4700-14]

[4700-14]

[4700-14]

[4700-14]

[4700-14]

[4700-14]

(4677/14-19)

ei/kel-1
ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1
ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1
ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1
ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1
ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1
ei/kel-1

ei/kel-1
ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1
ei/kel-1

ei/kel-1

ei/kel-1

iv-2
iv-2

iv-2

iv-2

iv-2

iv-2

iv-2

iv-2

iv-2 iv-2

iv-2

iv-2

iv-2
iv-2

(4678/1-12)

(4687/1-5)

(4687/15-19)

(4677/1-10)

(4688/14-18,21)

(4688/1-5)

(4679/1-5)

(4688/8-12)

(4688/21-26)

(4687/8-12)

(4681/1-11)

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

pima-8

Y

Y

KYYTS-1

LPA-15

LPA-15

LPA-15

LPA-15

LPA-16

LPA-15

LPA-15

LPA-15

32
dB

A

32
dB

A

32dBA

32
dB

A

32dBA

32
dB

A

32dBA

32
dB

A

32
dB

A

32dBA

32
dB

A

32
dB

A

32
dB

A

32
dB

A

32
dB

A

32
dB

A

32
dB

A

32
dB

A

32dBA

32dBA

32dBA

A

A

A

A

A

mevs-20(3)

ET-1

+104.7

+103.70

+103.50

+106.50

+106.70

+103.00
+103.00+106.00 +106.00

+106.00

+103.20

+106.20

h-1

kp

hule-43(1,1)

hule-43(1,1)

hule-43(1,1)

hule-43(1,1)

hule-43(1,1)

hule-43(1,1)

hule-43(1,1)

vk-1

a-20
a-20

a-20

a-20

a-20

a-20

a-20

a-20

a-20

a-20

a-20

a-20

a-20

et-2

et-2

et-2

et-2

et-2

et-2

et-2

et-2

et-2

o

o

o

o

o

o

pp

pp

pp

luo-5

luo-5

luo-5

luo-5

luo-5

lu
o-

5

luo-5 luo-5

luo-5

lu
o-

5

sl-17

sl-17

sl-17
sl-17

sl-17

sl-17

oja-s2

oja
-s2

kj

kj

kj kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

kj

le

lpah2%

lpah2%

lpah2%

lpah2%

lpah2%

lpah2%

lpah2%

pet-1

pet-1

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

y-8931

r50% r50%

r50%

r50%

r50%

r50%

r50%

r50%

r50%

r50%

y70% y70%

y70%

y70%

y70%
y70%

y70%

y70%

y70%

y70%

y70%

y70%

y70%

y70%

y70%

y70%

y70%

y70%

1

2

3

1

2

3

1
1

2

3

4

5

6
9

7

8

10 11

12

1
2

3
4

5

1
2

3

4

5

6

1
2

3

4
6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3
4

5 6

7

8

9

10

11

12
13

15

16

17

19

1

1

2

3

5

4

7
6

8

9

1011

12

13

14
15

16

1718

19

3

1

1

1

2

34

5 8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

23

25

26

2

3

4

5

6

1

1

1

1

2

3

4

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

9

6
7

24

18

1

14

5

22

h-3

aj
o

ajo

KORENNONPUISTIKKO

SULKAPALLONPUISTIKKO

ltot100

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

rto-8931

mev-2

mev-2

[4678-7,13]

[4681-12]

[4677-5,11]

luo-6

lu
o-

6 luo-6

luo
-6

lu
o-

6

luo-6

lu
o-

6

luo-6

luo-6

luo-6

lu
o-

6

aj
o-

3(
46

77
-1

2)

aj
o-

3(
46

87
-1

2)

aj
o-

3(
46

78
-1

1)

aj
o-

3(
46

88
-1

8)

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

AH-11

LPA-16

LPA-16

LPA-16

LPA-16

LPA-16

LPA-16

LPA-16

LPA-16

ET-19

ET-19

ht-3

pum

pum

pum
pum

pum

pum pum

pum pum

pum

jl/r pys

tu
lv

a-
1

tu
lv

a-
1

si-2

si-2

si-2

si-2

si-2 si-2

hule-54

hule-54

hule-54

hule-54

hule-54

hu
le

-5
4

hu
le

-5
4

hule-54

hule-54

slep-8

slep-8

slep-8

slep-8

slep-8

slep-8

slep-8

slep-8

slep-8

slep-8

slep-8

slep-8

pet-2

ET-2

ET-2

ET-2

iv-2

iv-2

NIIHAMA

II

VIII

VI

VIII

VII

VII

VIII
VI

VI

VIII

VI

VI

VI

VI

VI

VI

XII

VIII
VI

VI

VI

VIII

VI

VIII

I
I

VI

VI

VIII

VIII

VI

VI I

VI

VI

I

IV
VI

VI
VI

VI

VIII

I
I

VIII

XII

VI

VI

I

VI

I

I
V I

V
V

I

I

VII

IV

XII

VII

I

VI

VI

VI

VI
VI

XII

VII

VII

I

IV

VI VI

III

VI

VI

VI

VI

II

II

II

II

II

I

II

II

II

II

II

II

II

II

II

VI
VI

VI

VI

II

VI

VI

IV

II

VIII

VIII

VIII

VIII

VIII

VIII

XII

XII

V

I

II

II

II

V

V

V

VII

I
II

III

II

I

I

VI

I

II

VIII

VI

I

II

VIII

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

VI

VI

I

VI

VI

VII

VII

I
VI

VI

VII VII

VII

VI

VI

VI

VII

VIII

VII

VI
VI

I

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VIII

IVVIII

VIII

VIII

VII

VII

VII

VII

VII

VII

VIII

VIII

III

VI

LT

LT

LT

6821900

24
49

28
50

T

ASEMAKAAVA

EREPMA

Kaupunginosa: KAUPINLAAKSO (029)
Korttelit nro:

Katu-, virkistys-, liikenne- ja erityisaluetta.

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, RAKENTAMISTAPAOHJE,

1:1000
100 403020 50 100 150

MUUTETAAN 1.2.1993 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7121,

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9636 (4700/9-19), NRO 9637 (4673/1-4),

ASEMAKAAVALLA JA ASEMAKAAVAN

Kaupunginosa: KAUPINLAAKSO (029)
Korttelit nro: 4700 osa, 4673, 4674, 4675, 4676, 4677, 4678, 4679, 4680, 4681, 4682,

Katu-, virkistys- ja erityisaluetta.

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

ASEMAKAAVAN MUUTOS
Kaupunginosa: KAUPPI (132)
Kortteli nro: 4697
Katu- ja erityisaluetta.

Kaupunginosa: NIIHAMA (030)
Korttelit nro: 4700, 5599
Katu- ja puistoaluetta.

Kaupunginosan rajaa. Kaupunginosan rajaa.

MUUTETAAN 19.5.2010 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8312.
MUUTETAAN 24.11.2004 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 7926,

MUUTETAAN 3.5.1968 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 2634,

MUUTOKSELLA MUODOSTUU

Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosa: RUOTULA (004)

Liikennealuetta.

Kaupunginosa: RUOTULA (004)
Liikennealuetta.

HAVAINNEKUVA, POISTETTAVA ASEMAKAAVA JA TONTTIJAOT.

MUUTETAAN 12.7.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7308,
MUUTETAAN 12.7.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7307,

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kortteli / tontit nro: 4700 / 9-19, 4673 / 1-4, 4674 / 1, 4675 / 1, 4676 / 1, 4677 / 1-19, 4678 / 1-13,

4679 / 1-6, 4680 / 1-5, 4681 / 1-12, 4682 / 1-3, 4683 /1-3, 4684 / 1, 4685 / 1,
4686 / 1, 4687 / 1-19, 4688 / 1-26, 4689 / 1, 4690 / 1, 4697 / 2-6, 5599 / 3

4683, 4684, 4685, 4686, 4687, 4688, 4689, 4690, 4697, 5599.

4700 osa, 4673, 4674, 4675, 4676, 4677, 4678, 4679, 4680, 4681, 4682,
4683, 4684, 4685, 4686, 4687, 4688, 4689, 4690

Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosan rajaa.

NRO 9638 (4674/1), NRO 9639 (4675/1), NRO 9640 (4676/1), NRO 9641 (4677/1-19), NRO 9642 (4678/1-13),
NRO 9643 (4679/ 1-6), NRO 9644 (4680/1-5), NRO 9645 (4681/ 1-12), NRO 9646 (4682/ 1-3), NRO 9647 (4683/ 1-3),
NRO 9648 (4684/ 1), NRO 9649 (4685/1), NRO 9650 (4686/ 1), NRO 9651 (4687/ 1-19), NRO 9652 (4688/ 1-26),
NRO 9653( 4689/1), NRO 9654 (4697/2-6), NRO 9655 (5599/3), NRO 9661 (4690/1)
ON LAADITTU SITOVANA JA SE SISÄLTYY ASEMAKAAVAAN.

Kaupunginosa: NIIHAMA (030)
Virkistysaluetta.
Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosa: NIIHAMA (030)
Virkistysaluetta.
Kaupunginosan rajaa.

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää

Alueidenkäyttölain 54 § a-c vaatimukset.

KV hyv.

Pvm. 2.4.2024

Asemakaavakartta nro 8931

MARKKU KAILA JA SUSANNA VIRJO

Piirtäjä EH, MVi

Elina Karppinen
asemakaavapäällikkö2.2.2026

3.2.2026

Tark. 2.2.2026

Antti Alarotu
kaupungingeodeetti

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA


